

Deemed to be University
(Government of India, Ministry of Human Resource Development Notification No.F.9-14/92-U.3 dated 21.09.1995 under section 3 of UGC Act, 1956)
Government of India, Ministry of Youth Affairs and Sports



No.:E/B&R/Gym.&Ind.swimm.pool Tender/35/2022-23/ 36

11/2/ 1

Dated: 15 | 3 | 2023

NOTICE INVITING LIMITED TENDER

Sealed tenders are invited for the following "Covering of slab expansion joints work in gymnasium hall and indoor swimming pool hall in I.N.I.P.E, campus Gwalior" from the eligible companies / firms / contractors / agencies, having experience of the similar work.

Name of work	Estimated cost (approximate, inclusive of all taxes)	EMD (refundable)	Last date & time for submission of tenders	Date & time of opening of tender
COVERING OF SLAB EXPANSION JOINTS WORK IN GYMNASIUM HALL AND INDOOR SWIMMING POOL HALL IN L.N.I.P.E, CAMPUS GWALIOR	Rs. 2.83 lakhs	Rs. 14,000/- (by Bank Draft in favour of "Registrar, LNIPE" payable at Gwalior or Bank Guarantee from a schedule bank) or (Exempted for MSME & Startup on submission on valid certificate)	Up to 3:00 PM on 03.04.2023	Technical bids: 4:00 PM on 03.04.2023 Price bids: To be decided after examining technical bids (will be notified to the qualified technical bidders).

The interested companies / firms / contractors / agencies, who are qualified as per eligibility conditions of the tender, given in the tender form, may submit their tenders in the prescribed format along with EMD and required documents, by speed post or registered post or by hand, so as to reach/drop in the tender box at the office of Deputy Registrar (Estate), LNIPE, Gwalior by 3:00 PM on 03.04.2023. The rates quoted of only those bidders shall be considered, who are found eligible as per eligibility criteria prescribed in the tender document, and who submit information and documents in all respect.

The tender-application form fee is Nil and the same containing detailed specifications, terms and conditions etc., is available on the web-site of Institute www.lnipe.edu.in, which may be downloaded for submission.

(N.L. Rohira) REGISTRAR I/c 19 - 19 G

लक्ष्मीबाई राष्ट्रीय शारीरिक शिक्षा संस्थान, ग्वालियर

(मानद सम विश्वविद्यालय)

(यूजीसी अधिनियम 1956 की धारा 3 के तहत, 1956 भारत सरकार, मानव संसाधन विकास मंत्रालय सूचना क्र. F.9-14/92-यू.3 दिनांक 21.09.1995) भारत सरकार, युवा कार्यक्रम और खेल मंत्रालय

क्रमांकः ई/बीएण्डआर/जिम और इंडोर तरणताल निविदा/35/2022-23/ 36

दिनांक: 15 | 3 | 20²3

सीमित निविदा आमंत्रित करने हेतु सूचना

निम्नलिखित "एलएनआईपीई, परिसर ग्वालियर में व्यायामशाला हॉल और इनडोर स्विमिंग पूल हॉल में स्लैब विस्तार जोड़ों की कविरंग करना कार्य" हेतु सुपात्र फर्म/ठेकेदारों से, जिन्हें समान प्रकृति के कार्य का अनुभव हो, सीलबंद निविदायें आमंत्रित हैं। : –

कार्य का विवरण	अनुमानित लागत (सभी करों सहित)	ईएमडी (वापिसी योग्य)	निविदा प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि और समय	निविदा खोलने की तिथि और समय
एलएनआईपीई, परिसर		₹. 14,000/-	दि. 03.04.2023 को	तकनीकी बोली:
ग्वालियर में	रु. 2.83 लाख	(बैंक ड्राफ्ट द्वारा	अपराहन 03:00 बजे	दि. 03.04.2023 को
व्यायामशाला हॉल और		"कुलसचिव,	तक	सांय 4:00 बजे
इनडोर स्विमिंग पूल		एल.एन.आई.पी.ई." के		वित्तीय बोलियाँ:
हॉल में स्लैब विस्तार		पक्ष में ग्वालियर में देय हो		तकनीकी बोलियों की
जोड़ों की कवरिंग करना		या किसी शेड्यूल बैंक से		जांच के बाद निर्णय
कार्य।		बैंक गारंटी) या		लिया जायेगा। (योग्य
		(वैध प्रमाण पत्र जमा करने		तकनीकी बोलीकर्ताओं को सूचित किया
		पर एमएसएमई और		जायेगा)
		स्टार्टअप के लिए छूट)		

इच्छुक कंपनियां/फर्म/ठेकेदार/एजेंसियां, जो निविदा प्रपत्र में दी गई निविदा की पात्रता शर्तों के अनुसार योग्य हैं, अपनी निविदा निर्धारित प्रारूप में ईएमडी और आवश्यक दस्तावेजों के साथ स्पीड पोस्ट या पंजीकृत डाक या डाक द्वारा प्रस्तुत कर सकती हैं। दिनांक 03.04.2023 को अपराहन 3:00 बजे तक उपकुलसचिव (संपदा), एलएनआईपीई, ग्वालियर के कार्यालय में निविदा बॉक्स में पहुंचने/छोइने के लिए। केवल उन बोलीदाताओं की उद्धृत दरों पर विचार किया जाएगा, जो निविदा दस्तावेज में निर्धारित पात्रता मानदंड के अनुसार पात्र पाए जाते हैं, और जो सभी प्रकार से जानकारी और दस्तावेज प्रस्तुत करते हैं।

निविदा-आवेदन फॉर्म का शुल्क शून्य है और यह संस्थान की वेबसाइट <u>www.lnipe.edu.in</u> पर उपलब्ध है, जिसे जमा करने के लिए डाउनलोड किया जा सकता है।

(एन.एल. रोहिरा) प्रभारी क्लसचिव